1704. 26 februarii. Comes Soeren requiritur, ut nomine Statu,
um Hollandia vadest complanationem cum Hungariis
malecontentis incundari.

1704. 26 Aprilis. Litera Statuum Hollandia, Cesari complana-
tionem cum Hungariis malecontentis vadentium.

1704. 26 May Responsoria ad precedentes.

Estant in Archivo Haageni iuxta Tudomány, Tai. 1855. VII. p. 269

Mi Domine. Quod omnium, quae pro
recuperandis, et conservandis Privilegiis Sene
Hungariae subiciunt magnam vobis partem me-
rita, et actiones vestras, ut probe novi, concilient,
adhaeret non modicum estimationis, atque
considerationis, quae in me de vobis est, quibus
nem. Et quoniam vos ea de re Dnūs Dēs Allexs
Comes de Clinchamp Ordinis mei Militaris
Ludovici Eques, et in exercitiis meis Generalis
Locumtenens peculiaris adhuc modo affidere
debet, non producam praesentes, nisi ut Deum
verum, quatenus sua vos, Mi Domine, sancta
foreat tutela. Datum Venetiarum, die 1 Aprilis 1704.
Ludovicus. m. p.

1704
1^o Aprilis.

Colbert. m. p.

Originali, gallica lingua scriptum possidet
familia Vay. - Cognam in latinum versam obti-
ni a C. Georgio Voss. Lezandini 2^o Octobris 1833

Josephus Vay

Titulatio exterior harum literarum est:
"Domino Adamo Vay."

W. J. Franciscus
2^{us} Rakoczy;

Multissime Princeps. #1

1704

5 Aprilis.

Nihil est, quod Serenitas Vestra timendum, aut in
promissis Regis mei clementissimi, ac invictissimi
dubitandum habeat. Dum modo ipsa quoque Serenitas
Vestra ea viriliter egessit, quae suscepti negotii dignitas,
Sensitque Hungariae honores, et libertatem exposcunt. Ita
fuit id, quod Rex serenissimus Dominus meus, et Serenitas
Vestra unanimibus votis desiderant, et anhelant. Quod igitur
Serenitati Vestrae ad literas oratoris ~~et~~ ^{et} secretarii ad me
scriptas respondendi honorem habeo.

F 25^o

Serenitati Vestrae

ad servitia paratus
Colbert

Basiliis 5^o Aprilis 1704

C. Nicolai Bethlen,
ob Projectum suum, sub titulo Columba Noe,
Cibinii, incarcerati, et ad Notam evocati
Supplicatio
ad
Gubernium Transilvanicum.
Cibinii. 28 Junij. 1704.

Méltóságos Gubernator Uram!
Ei Méltóságos Tanács, ei egyed Uai fő, ei Nemes, ei
mai, országgyűlésben legitime sorolmi szokott Rendből
állo, mottitt habemben lévő betűletes személyek, edes
Hajamnak unioval egyben köttetett fia, ei nekem
bizodalmas kedvei Uaim, ei Utyánfisi, Alázatos Ra,
bi, Ittenhez való imádóimnak, s: most a szolgálatától
én mott el ctem: ajánlásaival, ei Itten áldaimak kiva,
nárával, kinek kinek törti, vagy rendi, ei személyekhez
illendő betűlettel, ei szenttel, i bizodalommal kell ké,
gyelmeiket az Dabi instantiáimmal meg talátnom
ez követkeendő nagy meg bántodáimmal, melyben min,
denek előtt protestálék, hogy nem egy szollak mint Gess
csak egy szot, hanem trak mint Instant fel.